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 Kasvatus- ja koulutuslautakunnan tehtävänä on määrätä lukuvuosittain 

kaupungin koululaitoksen kouluille tuntikehys. Tuntikehys sisältää 
opetukseen, tukiopetukseen sekä tarvittaviin erillistehtäviin käytettävien 
tuntien määrän. Tuntikehyksen perusteena ovat koulujen oppilasennusteet.  

 
 Sivistysjohtaja on saanut kouluilta esityksen tuntikehyksestä, joka on ollut 

lähtökohtana tuntikehysesitykselle. Tuntikehys määräytyy budjettiin 
varattujen määrärahojen sekä oppilasaineksen perusteella.  

 
 Perusopetuksen tuntikehykseen vaikuttavat 1.8.2025 voimaan tuleva laaja 

oppimisen tuen muutos sekä samoin 1.8.2025 voimaan tuleva 
tuntijakomuutos. Oppimisen tuen muutoksesta johtuen on muutettu sekä 
perusopetuslakia että esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteita. Oppimisen tuen muutos aiheuttaa lisäresurssin tarvetta ns. 
ryhmäkohtaiseen tukeen. Aiemmasta poiketen tähän tukeen käytettävä 
resurssi on ensimmäistä kertaa määritelty myös perusopetuslaissa. Siten 
tuntikehystä tarvitaan oppimisen tukeen enemmän sekä alakouluilla että 
yläkoulussa. 

  
Perusopetuksen oppilasmäärä laskee ennusteen mukaan lukuvuodesta 
2024-25 seuraavaan lukuvuoteen alakouluilla noin 35 oppilaalla ja 
yläkoulussa kuudella oppilaalla. Oppilasmäärän lasku vaikuttaa tuntikehystä 
alentavasti Mäkirinteen koululla, jossa on ensi lukuvuonna yksi ryhmä 
vähemmän kuin tänä lukuvuonna.  
 
Tuntijakomuutokset aiheuttavat alakouluilla kahden viikkotunnin lisätarpeen. 
Yläkoululla pitää tuntijakouudistuksesta johtuen järjestää terveystietoa yksi 
vuosiviikkotunti tavallista enemmän lukuvuonna 2025-26.   
 
Hyttikallion koululle palkataan oppimisen tuen uudistuksen toteuttamiseksi 
määräaikainen resurssiopettaja. Yläkoulun tuntikehystä tulee myös nostaa 
tuen uudistuksen myötä johtuen siitä, että opetusryhmissä ei voi olla 
missään oppiaineessa yli viittä oppilaskohtaisen tuen piiriin kuuluvaa 
oppilasta. Myös kyläkoulujen tuntikehyksessä on varauduttu oppimisen tuen 
uudistukseen lisäämällä tukiopetusresurssia. 

 
 Lukion kokonaisopiskelijamäärä laskee kevään 2025 yhteishaun hakujen 

perusteella lukuvuonna 2025-26 arviolta noin 15 opiskelijalla. 
Tuntikehykseen esitetään sama tuntimäärä kuin kuluvana lukuvuonna, 
mutta mikäli yhteishaun tulokset kesäkuussa osoittavat, että opiskelijoita on 
tulossa 1. lukuvuodelle vain yhteen opiskeluryhmään riittävä määrä niin 
tuntikehystä käytetään enimmillään 215 tuntia. 

 
 Esikouluryhmiä on lukuvuonna 2025 – 2026 yhteensä saman verran kuin 

edeltävänä lukuvuonna. Koulupuolella esiopetusryhmiä on yksi, kuten 
kuluvana lukuvuonnakin.  
 

 Tuntikehysesitys on  esityslistan/pöytäkirjan liitteenä. 
 

 
Esittelijä sivistysjohtaja Seitajärvi Erkki 

 



Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy esityksen kaupungin 
koululaitoksen koulujen tuntikehykseksi lukuvuodelle 2025 - 2026 
esityslistan/pöytäkirjan liitteen mukaisena. 
 

Päätös Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyi koulujen tuntikehyksen 
lukuvuodelle 2025-26 päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 
 MERK: 
 Veli-Heikki Ahola poistui paikan päältä  kokouksesta kaupungintalolta klo 

18:07 ja jatkoi Teams -yhteydellä kokouksessa. 


